

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42239		Lieferungsnr. DI220301398 vom 11.03.2022: Externe Belegnr. ERSATZLIEFERUNG KS30: <b>Knott Kupplung KS30</b> Knott KS30 bis 3000 Kg, mit Zubehör, passend für Zugstangenanschluß Ø 35/40/45/50 mm für Schrauben M12/M12 Sicherheitskupplung mit Stabilisierung, Stützlast 200 Kg universell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	248,63	248,63
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220301398</b>							<b>248,63</b>
3	20803		Lieferungsnr. DI220301466 vom 11.03.2022: Externe Belegnr. W2122205: <b>Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	80	Stück	0,24	19,20
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220301466</b>							<b>19,20</b>
5	90082		Lieferungsnr. DI220302095 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. W2122466: <b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	7,34	14,68
6	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 10,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003165	19	Stück	8,25	156,75

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220301800

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	202732		*** Ihre Belegnr.: W2122090 <b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 N, 525 mm, 215 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	15,08	15,08
8	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	5,52	5,52
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302095</b>							<b>192,03</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>459,86</b>
						19% MwSt.	87,37
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>547,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301800 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,54



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220301800

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland